本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

平成 27年 3月 6日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

山形応援シリーズ
盲導犬育成支援預金「ワンニャふる“家族”」春の特別キャンペーン実施について

株式会社 きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野 学)では、盲導犬育成支援預金「ワンニャふる“家族”」
春の特別キャンペーンを平成 27 年 3 月 9 日(月)より実施しますのでお知らせ致します。キャンペーン期間
限定の特別金利ですので是非ご利用ください。また、当行は平成 21 年より定期預金を通して盲導犬の育成
を支援しております。本キャンペーンを通して、お客さまに、盲導犬について改めてご理解いただければと
考えております。

キャンペーンの詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)ま

でお気軽にお問合せ下さい。

以上

【 盲導犬育成支援預金「ワンニャふる“家族”」春の特別キャンペーンの概要 】

○取 扱 期 間  平成 27年 3月 9日(月)～平成 27年 4月 10日（金）

○取 扱 店  きらやか銀行の窓口

○ご利用いただける方  ①ペットを飼育されている、または飼育を予定されている個人のお客さま、②盲導犬の普及にご賛同いただける個人のお客さま

○預 金 種 類  スーパー定期・スーパー定期 300（通帳式・証書式の自動継続）

○預 入 期 間  1 年

○預 入 金 額  10万円以上1000万円未満の新規お預け入れ

○適 用 利 率  年0.10%（税引後年0.079%）

○特 典  ①「フェアウェイペットメモリアルパーク」の様々な特典を受けることができる専用カード。

②定期預金の預入金額が50万円以上、または積立定期預金の積立金額が3万円以上の方に、「フェアウェイペットメモリアルパーク

（山形市長谷堂）」のドッグラン施設1日利用券。

注意事項：適用金利は、税引前であり、利息には 20%の税金がかかります。但し、平成 25年 1月 1日から平成 49年 12月 31日までにお受け取りいただく利息については、
復興特別所得税が追加課税され、20.315%の税金がかかります。なお、税引後の金利につきましては、小数点第 4位以下切り捨てにて表示しております。特別金利が適用に
なるのは当初の預入期間のみであり、満期日以後は自動継続時の店頭表示金利となります。満期日前の解約に際しては、当行所定の中途解約利率を適用します。金融情勢
によりお取扱いを中断・変更する場合がございます。特別金利は、他商品の上乗せ金利との併用はできません。インターネット専用支店、ATM でのお取扱いはしておりま
せん。店頭に商品説明書をご用意しております。
※積立定期預金のお取扱もしております。（預金種類：証書式の満期指定型のみ/積立金額：1万円以上(自動振替)/適用利率：店頭表示金利/預入期間：1年以上 5年以下）

春の特別キャンペーン
平成２７年３月９日(月)～４月１０日(金)

きらやか銀行は盲導犬の育成を支援しています。

毎年3月末、9月末の当該預金残高の0.02%相当額を

「公益財団法人日本盲導犬協会」に寄付いたします。

（お客さまの負担はありません。）

特別金利年０．１％(税引後年 0.079%)

誰もが行きたいところへ行ける社会に
「身体障害者補助犬法」とは身体障害者の自立と社会参加の促進に

寄与することを目的とする法律で、公共施設をはじめ、飲食店、病院、

宿泊施設など、いろいろな場所で補助犬（盲導犬・聴導犬・介助犬）

を受け入れることが、義務付けられています。

補助犬は身体に障害のある方の自立と社会参加に欠かせません。補

助犬ユーザーと補助犬を社会の仲間として受け入れましょう。